

Cotil ApS

Bredholtvej 37, 9381 Sulsted

CVR-nr. 27 90 99 14

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Gro Aga Sachse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cotil ApS
Bredholtvej 37
9381 Sulsted

Telefon: 46 75 48 00

Telefax: 46 75 48 56

CVR-nr.: 27 90 99 14

Stiftet: 6. juli 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gro Aga Sachse

Revisor**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter engroshandel med møbelstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod -371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	326.378	-191
1 Personaleomkostninger	-20.000	-124
Driftsresultat	306.378	-315
Andre finansielle indtægter	20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.128	-56
Resultat før skat	278.270	-371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	278.270	-371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-371
Disponeret i alt	278.270	-371

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	606.500	457
Varebeholdninger i alt	606.500	457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.145	62
Tilgodehavender i alt	61.145	62
Likvide beholdninger	352.693	238
Omsætningsaktiver i alt	1.020.338	757
Aktiver i alt	1.020.338	757

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300
4 Overført resultat	-779.343	-1.057
Egenkapital i alt	-479.343	-757
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	198.790	199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	198.790	199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.115	18
Anden gæld	1.294.776	1.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.891	1.315
Gældsforpligtelser i alt	1.499.681	1.514
Passiver i alt	1.020.338	757
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.000	118
Personalemkostninger i øvrigt	0	6
	20.000	124
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	28.128	56
	28.128	56
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300
	300.000	300
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.057.613	-686
Årets overførte overskud og underskud	278.270	-371
	-779.343	-1.057
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	198.790	199
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	198.790	199
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er afgivet arbejdsgarantier på i alt tkr. 143.		